ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:          /UBND-KTN

V/v triển khai Kế hoạch của

UBND Tỉnh về ph n   chốn

  ch   nh cho   n  ia s c   ia

c m v  thu  s n nu i  iai

 oạn 2021 - 2025

Châu Thành, ngày         tháng  12 năm 2020

Kính  ửi:

- Th nh viên Ban Chỉ  ạo ph n   chốn    ch   nh trên

cây trồn   vật nu i huy n Châu Th nh;

- Trun  tâm D ch vụ n n  n hi p Huy n;

- Ủy  an nhân  ân các xã  th  trấn.

Thực hi n Kế hoạch số 282/KH-UBND ngày 02 tháng 12 năm 2020 của

UBND Tỉnh về vi c  h n   chốn    ch   nh cho   n  ia s c   ia c m v  thu

s n nu i trên   a   n tỉnh Đồn  Tháp  iai  oạn 2021 - 2025 (có Kế hoạch kèm

theo), Ủy  an nhân  ân Huy n chỉ  ạo:

1. Th nh viên Ban Chỉ  ạo ph n   chốn    ch   nh trên cây trồn   vật nu i

Huy n; UBND các xã  th  trấn theo chức năn   nhi m vụ  ược  iao  chủ  ộn

triển khai thực hi n n hiêm các nội  un  (nội  un  1 v  8  mục III) theo Kế

hoạch của UBND Tỉnh nêu trên.

2.  Giao  h n  N n  n hi p v   hát triển n n  th n Huy n chủ trì  phối

hợp với các cơ quan   ơn v     a phươn  xây  ựn  Kế hoạch ph n   chốn    ch

  nh cho   n  ia s c   ia c m v  thu  s n nu i trên   a   n huy n Châu Th nh

 iai  oạn 2021 – 2025. Trình  ự th o Kế hoạch tron  10 n  y l m vi c./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT  các  CT UBND Huy n;

- Lãnh  ạo Văn ph n ;

- Các chuyên viên n hiên cứu;

- Lưu: VT, NC-KTN(Th).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-08T07:53:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-08T08:56:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-08T08:56:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-08T08:56:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!